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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 25 marca 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 
 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich 
Radnych i zaproszonych gości stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestni-
czyło siedmiu Radnych zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do proto-
kołu. 
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posie-
dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyśl-
nie.  
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednomyślnie przyjęli protokół z przebiegu 
posiedzenia Komisji w dniu 18 lutego 2015r.  
 
  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z wynikami kontroli prze-
prowadzonej przez Komisję Rewizyjną w dniu 18 lutego 2014r. Protokół kontroli  
Nr 2/2015 został podpisany przez wszystkich członków zespołu kontrolnego. Komisja 
nie sporządziła wystąpienia pokontrolnego ponieważ w toku czynności kontrolnych 
nieprawidłowości nie stwierdzono.  
 
 W punktach 5 i 6 porządku obrad,  członkowie Komisji przystąpili do przepro-
wadzenia kontroli  załatwiania skarg i wniosków w roku 2014 oraz kontroli rozliczenia  
dotacji w dziale 60014 (utrzymanie dróg) w zakresie celowości przyznawania dotacji 
oraz ich rozliczania. Wyniki kontroli zawarte zostały w odrębnym protokole  
z kontroli. 
 
  W punkcie 7 porządku obrad, pierwszy zabrał głos Radny Jacek Kruszyna,  
który zapytał o terminarz prac Komisji nad absolutorium dla Zarządu Powiatu? Pani 
Grażyna Czepanko – Skarbnik  Powiatu wyjaśniła, iż zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych do końca marca wszystkie materiały zostaną Radnym przekazane  
na moduł E-SESJA. Sesja absolutoryjna planowana jest na połowę czerwca, a posie-
dzenie Komisji Rewizyjnej na początek maja. Radna Elżbieta Mojzesowicz poprosiła, 
aby na kolejnych posiedzeniach Komisji przedstawiono szczegółowe rozliczenie 
ścieżki rowerowej na odcinku Gościeradz – Tryszczyn, ze szczególnym uwzględnie-
niem  kosztów wykupu gruntów. Radna zapytała również, czy Powiat będzie przeka-
zywał jakieś środki na osuwisko przy moście na Okolu? Poinformowała, iż Gmina 
chce przeznaczyć na ten cel 280 tys. zł, i pojawiają się informację, iż osuwisko się ob-
niża. Starosta Wojciech Porzych wyjaśnił, że Powiat nie przeznaczy na ten cel środ-
ków finansowych. Dodał również, że ziemia przy moście już się nie osuwa, a ewentu-
alne zniszczenia wynikają z ingerencji człowieka. Radny Jacek Kruszyna nawiązując 
do wypowiedzi Radnej uznał, że informacja w sprawie kosztów ścieżki Gościeradz  
– Tryszczyn powinna obejmować cenę wynikającą z przetargu i koszty wypłaconych 
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odszkodowań za przejęte grunty. Starosta Wojciech Porzych wyjaśnił, iż to Gmina 
ponosi koszty odszkodowań za przejęte pod ścieżki grunty. Zasugerował jednocześnie, 
że ewentualnych dalszych wyjaśnień co do procedur wykupu ziem może udzielić Dy-
rektor Wydziału Nieruchomości, który będzie  obecny na jutrzejszej sesji.  
 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła  
posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.05. 
 

Protokołowała: Żanetta Kaźmierczak 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
 

2. Roman Guździoł 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

 

3. Żanetta Kaźmierczak    
- sekretarz komisji   ……………………………………….. 
 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

 


